
tu  Zonatu  Zona
C R E A T I V A

P R O M O A G E N C I A

tuzonacreativa.com.mx

7718969563



CATALOGO PROMOCIONALES
2025

tuzonacreativa.com.mx





$120.00‌

KARAOKE

Bocina Karaoke Bluetooth Recargable Portátil Con 2 Micrófonos

$280.00‌



$380.00‌

$365.00‌



$290.00‌

$485.00‌



$465.00‌

$385.00‌



$575.00‌

$635.00‌



$545.00‌

$345.00‌



$575.00‌

$385.00‌



$245.00‌

$560.00‌



$390.00‌

$270.00‌



$635.00‌

$285.00‌



$385.00‌

$415.00‌



$385.00‌

$245.00‌



$275.00‌

$265.00‌



$290.00‌

$490.00‌



$350.00‌

$385.00‌



$365.00‌

$380.00‌



$420.00‌

$620.00‌



$435.00‌

$285.00‌



$585.00‌

$345.00‌



$165.00‌

$175.00‌



$145.00‌

$85.00‌



$85.00‌

$118.00‌



$22.00‌

$22.00‌



$25.00‌

$45.00‌



$25.00‌

$75.00‌



$285.00‌

$105.00‌



$115.00‌

$95.00‌



$95.00‌

$75.00‌



$80.00‌

$110.00‌



$185.00‌

$165.00‌



$65.00‌

$345.00‌



$265.00‌

$175.00‌



$630.00‌



$110.00‌



El mejor detalle
para esa

persona eres tu 

Para todo
trabajo se

solicita el 50%
del anticipo y el
resto al recibir

Trabajamos
formalmente,
facturamos y

enviamos a toda la
republica, ningún

pedido fallido



7 7 1 - 1 1 6 - 8 5 1 7

T R A B A J A M O S  C O N  D E D I C A C I Ó N
H A C I E N D O  D E  T U  P R O Y E C T O

N U E S T R A   P R I O R I D A D

VISITANOS EN:
D A  C L I C K

tuzonacreativa.com.mx

ESCRIBENOS Y RECIBIRAS LA MEJOR ATENCION

T E  Q U E R E M O S  V E R  B I E N  
Y  E N  T O D O S  L A D O S

O F R E C E M O S  L A  M E J O R  C A L I D A D
E N  P R O M O C I O N A L E S

http://www.tuzonacreativa.com/

